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CXEMA CBOPKH MALIUNHBI (A)




KO/ No.

Boo~v~ourwnpr
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R RRE

15A

15B
16
17
18
20
22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

JIETAJIb Ne.

TA-000
T5-1-10110
TA-003
KYA050530
KYA0505101
KY A050515
ER12
TA-008
HBS0620
HBS0645H
BR60032Z
TA-012A
TA-012B
HSS0608
TA-014
TA-015A
TA-015G
TA-015B
TA-016
TA-017
TA-018
TA-020
TA-022
TF-002
TA-024
TA-025
TA-027
TA-028
TA-029
TA-030

PM S0408
TA-032
TA-033
TA-034
TA-035

KY A050520
TA-037
HBS0616
TF-009
TA-040
PMS0420
TA-042

HA3BAHUE JIETAJIN

KoHnTtposnbHoe ynpapneHue
KopnycHblii 610K
KynaukoBsiil Bas

Kitrou, 5x5x30

Koy, 5x5x101

Kiroa, 5x5x15
Konesmo-3amenka, E-12
Hecymas omopa (iieBast)
HBS, M6x20

BBS, M6x45 (H)
[Toamopxka, 600322
IIprKrMHBIN KyJIadoK
[TprKUMHBIN KyJTauOK
HSS,M6x8

KynaukoBslil paznenurenb
3aHUN KyJIadyoK

3aguuii kynadok (miss GS)
Kynadok HarpeBarens
3Be3/104Ka

Hecymas omopa (ripaBast)
Benymmuii mkus
Benymmuii mkus

[enp

KpoHmTelH MUKpOBKITrOYaTENSA
3aHUN KyJIadyoK

Brynka

3Be3I0UKa

I'He3no

tudt

[ITaTus

PMS, M4x8

[Ipyxuna

OrpaHuuuTenb
3a)XMMHOW pplyar

Ban

Kitou, 5x5%x20
3a)XMMHO€E YCTPOMCTBO
HBS,M6xI6
ITepekmrouarenb
[TpoBogHMK

PMS,M4x20

Kopo6xka nepenau

KOJI-

oo,
o

PNRPRRRRRPRPRRPORRPRRRRRRRRRRRRRRERREARPORNNRRRERR



KOJI Ne. JIETAJIb Ne. HA3BAHUE JIETAJIU KOJI-

BO
43 HBS0820 HBS,M8x20 4
a4 TF-022 [ITait6a 1
45 KYAO050525 Kitou, 5x5x25 2
58 TA-058 Hatsoxuoit Ban 1
59 SW06 SW, M6 19
60 TA-060 CoJIeHOUIHBIN Ball 1
61 SP0415 [Ipy>xuHHBIN TITUDT 1
62 TF-028 BenTunsatop 1
65 HBS0650H HBS, M6x50 (H) 2
66 SR12 Komnbio-orpannuntens S-12 1
67 TA-067 Paznenstomast HampaBstoIias KphIiika 1
69 TA-069 [Tpmwxumaromas rmiaHka 1
TA-069S [Mpmwxumatromas ianka (SUS) 1
70 SP0318 [Mpyxunnasii mrudr 3x18 3
71 TA-071 Bo3sBpartnas npyxuHa 3
72 TA-072 [TpyKUHHBIN KPIOYOK 1
73 TA-073 [TpyKUHHBIN KPIOYOK 3
74 TA-074 3anHuit Opycok 1
TA-074S 3anuuii opycok (SUS) 1
75 TA-075 [Tnymxep 3
76 BR63577 [Moanmmnuuk, 63577 4
77 SP0514 [TpyxxunnbIi mTudT, 5X14 3
78 TA-078 [Ipyxuna 3
79 TA-079 [lepenuuii 6pycok 1
TA-079S [Mepennuii 6pycok (SUS) 1
80 TA-080 Ckop3s111asi 4acTb MEXaHU3Ma 1
81 HBS0505.2 HBS, M5x5.2 1
82 SP0314 [Mpyxunnsiii wrudt, 3x14 3
83 TA-083 Paznenurens 1
84 PM S0315 PMSM3xI5 6
85 HNO8 HN,M8 2
86 TA-086 [Ipoknanka 1
87 TA-087 Pbruar nepexitoueHus 1
88 TA-088 IMpoknaaka (Manas) 1
89 TA-089 [Ipy>XKMHHBIN KPIOYOK 1
90 TA-090 [Ine4o peryara 1
91 SP0620 [Tpy>xxunnbIi mtudt, 6X20 1
92 HBS0525 HBS, M5x25 1
94 TA-094 Ban 1
95 TA-095 Hanpagsiromiast netais (JieBas) 1
TA-095S Hanpassromas nerans(iieBas) (SUS) 1



KOJI Ne.  JIETAJIb Ne. HA3BAHUE JIETAJIN KOJI-BO
96  HBS0512  HBSM5xI2
97  PMS0408  PMSM4x8

98 TF-003 Conenon mpsimoro toka (110B)
TF-003-1 Conenon mpsimoro toka (220B)
99 TF-001 JlBurarens (110B)

TF-001-1 JIsurarens (220B)
TF-001-2 JIsurarens (240B)

114 TA-114 [TpyxuHa

157 TB-157 V-Pemenb

226 TA-226 Hanpagisrormias netans (mmpaBas)
TA-226S Hanpaeisromas aerans (nmpasas) (SUS)

227 TB-114 Bo3sBpartHas npyxuHa

228 TA-228 Pemenb

229 TA-229 Brynka

236 TA-236 Pe3una

238 ERO3 Konbro-3amenka, E-3

239 TA-239 JlepxaTens HOXa

240 HBS0516 HBS,M5xI6

241 TA-241 Pa3penurens

244 HSS0506 HSS,M5x6
245 HSS0606 HSS,M6x6

246 PWO06 PW,M6

247 HNOG6 HN,M6

248 HNO4 HN, M4

249 SWo04 SW, M4

250 SWO05 SW,M5

251 PWO05 PW,M5

252 HBS0525H  HBS, M5x25 (H)

253 HNOS HN,M5

254 SW08 SW,M8

255 HNO3 HN,M3

256 PWO04 PW,M4

257 TF-042 LleHTpoOEKHBII NEPEKITI0YATENb
258 TF-043 HauanbHblil KOHAEHCATOP

259 TF-006 Muxpornepexiaodarens (LS-1, LS-3)
260 TF-012 Nmennas rara (LS-3)

261 TF-010 Nmennas rara (LS-1)

262 SWO03 SW,M3

263 TF-014 Nmennas iara (SOL-2)

264 TF-071 Bapuctop

BRRPPRPWORPRPNRPPNRPUONPNUOONOENNWRRRPREPNRPRPRPRPRPRPEPPRPRPEND

265 PWO08 PW,M8



CXEMA CBOPKHM MALIUHBI (B)
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KOJT Ne.
101
102
103
104
105
106
107
113

114
115
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

JIETAJID Ne.
PW04
TB-102
TB-103
HNO8
ER06
HBS0440H
TB-107
TB-113
TK-026
TB-114
TB-115
TB-117
TB-118
TB-118A
SR15
KYA050515
HSS0506
TB-122
TB-123
TB-124
HSS0606
HSS0508
TB-127
TB-128
TB-129
TB-130
HBO06100H
HNO6
TB-133
TB-134
TB-135
HBS0616
TB-137
KYA050520
TB-139
SR22
TB-141
BR608ZZ
TB-143
TB-144
ERO7
TB-146
RR32

HA3BAHUE JIETAJIN

PW, M4

Peruar HarpeBates

tudt

HN, M8

[Tonycdepuueckoe koinbiio, E-6
HBS, M4x40(H)

boxkoBas miactuna
HarpeBatenb B cOopke
Harpesarens B coopke (miss GS)
IIpyxuna BO3BpaTa

[Ipyxuna

Ponuk

Ban (mm peryivpoBaHus BHYTPEHHETO HaTH)KeHI/IH)
Ban (mm peryJMpoBaHus BHEIIHETO HaT}DKeHI/I}I)
CromnopHoe Koib10, 15
Kitroy, 5x5x15

HSS, M5x6

Ban

Jepxarenb

tudr

HSS, M6x6

HSS, M5x8

[lectepus

Brynka

IlepenatouHblii MEXaHU3M
[Ipyxuna

HB, M6x100(H)

HN,M6

laiika

[lecrepus

Y nepKuBarOIIXMN phlyar

HBS, M6x16

Ban

Kirou, 5x5x20

[ITxuB

CromopHoe KobIo, S-22
[ITxuB

[Mommmnuuk, 60827

Pemenn

Ban

[Tonycdepuueckoe koibio, E-7
Ppruar

[Tonycdepuueckoe konbito, H-32

KOJI-BO

NFPRPRPPRPNRPPNRPARPRPPERPPPNOWORPRRPPRPNOORRPRARRPRPEPRPNRPRPREPRN



KOJT Ne.
148
151
152
154
155
156
157
158
159
160
162
163
164
165
166
167
168
169
170
172
173
175

175A
176

177
180
181

183
184
185
186
187
189
192
193
195

JIETAJID Ne.
TB-148
PMS0315
TB-152
TB-154
TB-155
BR6002ZZ
TB-157
TB-158
HBS0620
TB-160
TB-162
KYA050538
TB-164
TB-165
SP0520
BR635ZZ
TB-168
SWo04
TB-170
ER13
TB-173
TB-175
TB-175A
TB-176
TJ025
TB-177
PWO06
SP0415

TB-183
TB-184
HBS0510
TB-186
TB-187
TB-189
TB-192
TB-193
TB-195

HA3BAHUME JETAJIN
Jepxarenb

PMS, M3x15

Ban

[Ipyxuna

I'alika

[Moammmauk 600227
V-pemeHb
JHepxarenb

HBS, M6x20
JHepxareinb

Ban

Kitrou, 5x5x38

Ban

Prruar nogaun
[Tpyxxunnbiit mtudt, 5x20
63577

Peryaxubrit mrudt
SW, M4

[IxuB

CronopHoe KOoJblo
V-pemeHb

[Inactuna

IInactuna
OPUKIHUOHHBIN JUCK

®puknuonusiii quck (s TP-203)

Taroseid Bai
PW, M6
[Tpy>xuHHBIN TITUDT

[Ipyxuna

CromnopHsIil AepKaTeb
HBS, M5x10

[Ipyxuna

[Ipyxuna

dukcarop

Ponmx

Kpsimka

BrinmyckHas Kpbllka

KOJI-BO

PRBRPNMNNRRPRPRPRPRORPWRRPRRRRORRPERRRNOR
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KOJT Ne.
196
197
199
200
201
203

204
205
206
207
208
209
210
212
213
215
216
220
221
223
224
225
231
232
234
247
248
249
250
251
251A
254
255
256
257
258
260
261
262

JIETAJID Ne.
PMS0410
TB-197
TB-199
SR10
TB-201
TB-203
TB-203L
FMS0408
TB-205
TB-206
TB-207
TB-208
TB-209
TB-210
SR19
HBS0525H
TB-215
HB0680
PMS0412
HNO5
TB-223
TB-224
TB-225
TB-231
TB-232
HBS0675H
HBS0506
TB-248
BR6005ZZ
TB-250
TB-251
TJ3251
HBS0512
TB-255
TB-256
TB-257
TB-258
TB-260
TF-003
TB-262

HA3BAHUE JETAJIN
PMS, M4x10
Jlepxarenb

tudt

Cromnopnoe koib110, S-10
Brixo/iHas Hanpapsoast 1eTaib
Hanpasnsromas neranp
Hanpagisrommas aetans (JunHHAS)
FMS, M4x8
Hanpasnsromas neranp
Kpsimka

boxoBas kpslmka
[lepennsist nnacTuHa
Ckpemistonias mjiacTuHa
[TxkuB

CromnopHoe Koib110, S-19
HBS, M5x25 (H)

Brynka

HB, M6x80

PMS, M4x12

HN, M5

[ait6a

JlepkaTens npyKAHbI
Bxnagemnm

tudr

Jlepxarenb

HBS, M6x75(H)

HBS, M5x6

Jlepkatensb IpyKUHBI
[Momgmmnuuk, 600527
TpyOka A

TpyOka B

Tpy6ka B (mns TP-203)
HBS, M5x12
@ukcupyrommii peraar (TP-201)
Koppekrop

®dukcupyromiuii peraar (TP-202, TP-202L)
Boar (TP-202, TP-202L)
[pyxwuna (s TP-201Y)
ConeHouJt mpsiMOro TOKa
TpyOka

KOJI-BO

PRPRPRPRPRPNRPPPRPPPPRPPRPEPNNONRPRRPRPPRPRPNRPRPERRPENRREN



KOJT Ne.
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

JIETAJID Ne.
HBS0516
HSS0606
SW08
HNO4
PW04
SW05
SW06
PWO05
SW03
TF-007
TF-011
TF-013
TF-071
FLGO6
T5-1-22220
TB-263
FM S0406
TA-060
TA-086
SR12

HA3BAHUME JETAJIA

HBS, M5x16

HSS, M6x6

SW, M8

HN, M4

PW, M4

SW, M5

SW, M6

PW, M5

SW, M3

Mukponepekirouarens (LS-2)
Tabnuuka ¢ 3aBOACKON XapaKTepUCTUKOM (L S-Z)
Tabmuuka ¢ 3aBojckoii xapakrepuctukoii (SOL-1)
Bapuctop

FLG, M6

Tabnuuka ¢ 3aBOJICKON XapaKTEPUCTHKOM
TpyOka

FMS, M4x6

CoreHONIHBII BaJl

IIpoxmanka

CromopHoe KoibIo S-12

KOJI-BO

PRPRPNRPRPNRPRPRPPNRPGJOWNRRPR
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JIETAJID Ne.
TE-001
TC-014
TE-003
TC-015
TE-006
TC-016
TC-004
TE-010
TE-011
TE-012
TE-013
TE-014
TC-002
TC-008
TE-017
TE-018
TC-020
TC-021
TE-021
TE-022
TE-023
TE-024
TE-025
ER04
TE-027
TE-028
TE-029
TE-030
TC-049
TC-048
TMS0508
TF-018
TE-041
TE-042
TE-043
TE-044
TE-045
TC-043

HA3BAHUE JETAJIN
Kartymika B kosb1ie

Karymika BHe koJiblia

Ban

[Ipenoxpanurens

Cko0Oka KaTyIkH (rmpaBast)

VY nepxuBaronias raika KaTylku
Hanpasnsromas neranb
VYIUIOTHSIOIIEE KOJIBIIO
Konecuko (cBoOoHOE)
Konecuko (Topmo3Hoe)
bnoxupyromwmii mrudt
JlepxaTenb TopMo3a (IIpaBblii)
Cxo0Oka

VYoTHstonee KoJiblio
Brynka (eBas)

Bryinka (mpaBast)

tudt

HInuHT

Topmo3Has ycTaHOBKa
tudr

Pe3nHOBBIN OIrpaHUYUTEND
Jlepxkateinb TopMo3a (JIeBBIN)
[Ipyxuna

CronopHoe KOJblo
Jlepxkarenb posmka

Posnux

tudt

Jlep>katenb IPOBOJHUKA JICHTHI
Posux

Ban
TMS, M5x8 (m1s1 CE)

be3onacHslit kou1eBoi Brirouatens (st CE)

Pama

MaruauTHas 3aIBUXKKa
bokoBas aBepka (eBas)
BboxoBast nBepka (npaBas)
Onopa

Bepxwsis mactuHa

KOJI-BO

PRPRPRPAMRNNRPRPRPRPRPRPRPNRPRRPRPRPRPREPREPRPRPRPRPEPIMNNNRRPRPRRERRER
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KOJT Ne.
51
53
55
56
57
58
59
63
64
65
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79
80

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

JIETAJID Ne.
HB0612
TMS0306
HBS0620
HB0616
SW06
SR10
PW06
WNO6
HNO6
TE-065
TMS0612
TC-068
NTEO06
TC-070
FMS0612

T5-2-10170
TC-074
TC-075
TC-076
ER19
TB-205
TE-079
TF-031

HBS0612
TMS0408
SW04
HNO4
TMS0512
PWO05
SWO05
HNO5

PM S0425
PWO04
HB0610
PM S0408
TE-096

HA3BAHUE JIETAJIA
HB, M6x12

TMS, M3x6

HBS, M6x20

HB, M6x16

SW, M6

Cromopnoe koib110, S-10
PW, M6

WN, M6

HN, M6

ITiraTa Oe30macHOro BKIIFOYATES
TMS, M6x12

IxuB

NTE, M6

Ban

FMS, M6x12

Ny P o P
O WNhHN ®H

PNONNRRNONZO

[Tapuup

entpanbubiii 6apadan 230MM
LenTtpanpusbiii 6apaban 280MM
[laiit6a

CromnopHoe konbIo, E-19
Hanpasnsromas neranp
Pe3nnoBas npoknaaka

Kpslimka BrirogaTens

NRPRRRRRR

HBS, M6x12
TMS, M4x8
SW, M4
HN, M4
TMS, M5x12
PW, M5
SW, M5
HN, M5
PMS, M4x25
PW, M4

HB, M6x10
PMS, M4x8
ITanenn

RPNRORMDMDMDIMMNONND

KOJI-BO
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CXEMA CBOPKH PAMBI
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JIETAJID Ne.
TE-001
TC-014
TE-003
TC-015
TE-006
TC-016
TC-004
TE-010
TE-011
TE-012
TE-013
TE-014
TC-002
TC-008
TC-008-1
TE-017
TE-018
TC-020
TC-021
TE-021
TE-022
TE-023
TE-024
TE-025
ER04
TE-027
TE-028
TE-029
TE-030
TC-049
TC-048
TE-033
TK-035
TK-036
TMS0508
TE-033
TE-042
TE-043
TE-044
TE-045
TC-043

HA3BAHUE JJETAJIN
Kartymika B kosb1ie

Karymika BHE KoJbIIa

Ban

[Ipenoxpanurens

Cko0Oka KaTyIkH (rmpaBast)

VY nepxuBaronias raika KaTylku
Hanpasnsromas neranb
VYIUIOTHSIOIIEE KOJIBIIO
JlepxaTtelb Koecuka (CBOOOTHBIN)
JlepxaTelb Kojecuka (TOpMO3HOM)
broxupyromwmii mrudt
JlepxaTenb TopMo3a (IIpaBblii)
Cxo0Oka

Y1uoTHSIoIIee KOJIBI0
VYIUTOTHSIOMIEE KOJIBIO (10MoIHUTENBHO)
Brynka (eBas)

Bryinka (mpaBast)

tudt

ImuaT

Topmo3Has ycTaHOBKa

tudr

Pe3nHOBBIN OrpaHUYUTEND
Jlepxatenb TopMo3a (JIeBBIN)
[Ipyxuna

CronopHoe konbIio, E-4
Jlepxkarenb posrka

Posux

tudt

JlepxaTenb TPOBOHUKA JICHTHI
Posux

Ban

Kpsimika (FN Bepcust)

Bbnokupyrommii BkirouaTens (IP-67 qONOIHUTENIBHO)

Inara Birouarens 6esomnacuoct (st [P-67 1omomHATETBHO)

TMS, M5x8 (s CE)
Pama

MarauTHas 3aIBUXKKa
BbokoBas aBepka (eBast)
BbokoBas aBepka (mpaBast)
Onopa

BepxHsis macTiHa

KOJI-BO

PRPRPRPAMRNNNRPRPRPRPRPRPRPNRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPANNNRPRRERRERRERR
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KOJI Ne.
51
53
55
56
57
58
59
63
64

67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79

84
85
86
87
88
89
90
91

93
94
95
96
97
98

JIETAJID Ne.
HB0612
TMS0306
HBS0620
HB0616
SW06

SR10

PW06
WNO6
HNO6

TMS0612
TC-068
NTEO6
TC-070
FMS0612

T5-2-10170
TC-074
TC-075
TC-076
ER19
TB-205
TE-079

HBS0612
TMS0408
SW04
HNO4
TMS0512
PWO05
SWO05
HNO5

PWO04
HB0610
PM S0408
T6-6-10980
PM S0520
TE-096

HA3BAHUE JJETAJIN
HB, M6x12

TMS, M3x6

HBS, M6x20

HB, M6x16

SW, M6

Cromopnoe koib110, S-10
PW, M6

WN, M6

HN, M6

TMS, M6x12
IxuB

NTE, M6
Ban

FMS, M6x12

[Tapuup

LenTtpaneHsbiii 6apadban 230MM
LenTtpaneusbiii 6apaban 280MM
[I1aii0a

CromnopHoe konbIio, E-19
Hanpasnstomas geranb
PesuHoBast mpokianka

HBS, M6x12
TMS, M4x8
SW, M4
HN, M4
TMS, M5x12
PW, M5
SW, M5
HN, M5

PW, M4

HB, M6x10

PMS, M4x8

Ynotasromiee koibio (PG11)
PMS, M5x20

[Tanens

KOJI-BO
12

24

20

30
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KOJT Ne.

oO~NOOT A~ WN P

11
13
14
15
16

18
19
20
21
22
24
25
30
31
38
41

42
43

45
46
47
48
49
50
51
53

JIETAJID Ne.

TC-001
TC-002
TC-003
TC-004
TC-005
TC-006
TC-007
TC-008
TC-008-1
TC-009

BR6003ZZ2

TC-011
TC-013
TC-014
TC-015
TC-016

TC-018
TC-019
TC-020
TC-021
TC-022
TC-024
TC-025

T7-5-10160

TC-031
TMS0508
TC-014
TK-031
TC-042
TC-043
TC-044
TC-045-1
TC-046-1
TC-047
TC-048
TC-049
TC-050
HB0612
FMS0512

HA3BAHUE JIETAJIN
3alMTHOE MOKPBITHE
Cko0Oka

PonukoBbIi Baj
Hanpagnstomast neranb
Kpsimika

Konecuko (cBoOogHOE)
Konecuxko (Topmo3Hoe)
V1noTHs01MIEee KOJIbI0

VYIUIOTHSOMIEE KOJIBIIO (IOMOJTHUTEIHHO)

Topmo3HOM Ban
[Moammmnuuk, 6003727
[Taii6a

Karymika B kosb1ie
Karymika BHe konbLa
[Ipenoxpanurens

["alikoBBIM JEepKaTeIb KoJieca

Topmo3Has HakIagKa
Ponmx

tudr

ImuaT

JlepkaTens poauka
Perynsrop Topmosa
[Ipyxuna
Perynupyromas Hoxka
Pukcupyromas njiacTuHa
TMS, M5x8

Pamka

Pamka (m1s CE)
Onopa

BepxHss nnara

Onopa KaTymku
Pukcupyroniasi CKooka
Poruar

JlepxkaTens poauka
Ban

Posnxk

Jlepxarenb

HB, M6x12

FMS, M5x12

KOJI-BO

PRPRRPRPRPNRPRRPRPNNUORRRR

NUORRRRRRPRPRPRPRPROMDMNRRPRRERRERER
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KOJT Ne.
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

78
79
80
81
82
83
84
85
91
92
93
94
95
96
97

JIETAJID Ne.
HBS0620
SW05
PWO06
PWO05
SW06
SW08
HBS0616
WNO6
HNO6
HBS0816
HB0816
SR20
SR10
TMS0612
TC-068
NTEO06
TC-070
FMS0612
HB0616
T5-2-10170
TC-074
TC-075

TB-205
TC-076
ER19
HBS0525H
HNO4
PMS0416
PWO04
TMS0408
SR15
TC-092
TC-093
HNO5
HB0610
TC-094
TE-096

HA3BAHMUE JJETAJI
HBS, M6x20

SW, M5

PW,M6

PW, M5

SW, M6

SW, M8

HBS, M6x16

WN, M6

HN, M6

HBS, M8x16

HB, M8x16

S20

S10

TMS, M6x12

tudt

NTE, M6

Ban

FMS, M6x12

HB, M6x12

[Tapuup

LenTtpaneusbiii 6apaban 230MM
LenTtpaneusbiii 6apaban 280MM

Hanpasnsromas neranb
[IIaii6a

Cromnopnoe koib110, E-19
HBS, M5x25 (H)

HN, M4

PMS, M4x16

PW, M4

TMS, M4x8

CromopHoe KoibIo, S-15

Jepxareinb
Tabnuuka ¢ 3aBOICKOM XapaKTepUCTUKOM

HN, M5
HB, M6x10
IIpoxmanka
[Tanens

KOJI-BO

PRPRPORPNNRPRPOWRONNDNAMONGNA

PRPRPNRARPRRPNARMDIMRRRR
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KOJT Ne.
01
02
03
04
05
06
07
08

09
10
11
13
14
15
16

18
19
20
21
22
24
25
38
41

42
43

45
46
47
48
50
51
52
53
54
55

JIETAJID Ne.

TD-001
TC-002
TD-003
TC-004
TC-005
TC-006
TC-007
TC-008
TC-008-1
TC-009

BR6003ZZ2

TC-011
TC-013
TC-014
TC-015
TC-016

TD-018
TC-019
TC-020
TC-021
TC-022
TD-024
TC-025
TMS0508
TD-041
TK-041
TC-042
TC-043
TD-044
TC-045-1
TD-046-1
TD-047
TD-048
TC-050
HB0612
HBO0610
FMS0512
HBS0620
SWO05

HA3BAHUE AETAJIN
3alMTHOE MOKPBITHE
Jlepxarenb

PonmkoBeii Bai
Hanpasisiromas neranp
Kpsimika

Konecuko (cBoOogHOE)
Konecuko (Topmo3Hoe)
YII0THSIOMEE KOIBIIO

YIJIOTHAIOMIEE KOJIBIIO (IOMOIHUTEIBHO)

Topmo3HOM Ban
[Moammmnuuk, 6003727
[Taii6a

Karymika B kosb1ie
Karymika BHe konbLa
[Ipenoxpanurens

["alikoBBIN JIepKaTEb KaTyIIKH

Topmo3Has o6mmBKa
Ponmx

tudr

CronopHoe KOoJblo
JlepxxaTens poauka
IIpy>XKMHHBIN KPIOYOK
[Ipyxuna

TMS, M5x8

Pama

Pama (nns CE)

Onopa

BepxHss ninactuHa
Ponukosas onopa
®uxcupyrouas ckoOka
Poruar

PonukoBelil nepxareins
Ban

Jepxareinb
HB, M6x12
HB, M6x10
FMS, M5x12
HBS, M6x20
SW, M5

KOJI-BO

PRPRRPRPRPNRPRRPRPNNUORRRR

ORNNWRRRRPRPRRPRPRLPRPRORRPRRPRERRENER
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KOJT Ne.
56
57
58

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
81
82
83
84
91
92
94
95
96
97
98

JIETAJID Ne.

PWO06
PWO05
SWO06

WNO6
HNO6
HBS0616
HBO0816
SR20
SR10
TMS0612
TC-068
NTEO6
TC-070
FMS0612

T5-2-10170
TC-074
TC-075
TC-076
ER19
TB-205
HBS0525H
HNO4
PMS0416
PWO04
SR15

TMS, M4x8
HNOS
HB0610
TC-094
TD-097
TD-098

HA3BAHUE JETAJIN
PW, M6
PW, M5
SW, M6

WN, M6

HN, M6

HBS, M6x16

HB, M8x16

Cromopnoe koib110, S-20
Cromopnoe koib110, S-10
TMS, M6x12

tudt

NTE, M6

Ban

FMS, M6x12

[Tapuup

Hentpanbubiii 6apadan 230MM
LenTtpaneusbiii 6apaban 280MM
[ITaii6a

CromnopHoe konbIlo, E-19
Hanpasnsromas neranp

HBS, M5x25 (H)

HN, M4

PMS, M4x16

PW, M4

CromnopHoe KoibI110, 15

TMS, M5

HN, M5

HB, M6x10

[Ipoxmanka

[Tanens

[Tanens

KOJI-BO
12

PNNPFPRPRPWOWWRFRLROCIODN

PRPRRPRPNNRPODMDMRRPRRRRRE
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A
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BHEREBREBoNoswnrE

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
38
39
41

42
43

46
51
53
55

1©

JETAJIb Ne.

TE-001
TC-014
TE-003
TC-015
TJ-006
TC-016
TC-004
TE-010
TC-006
TC-007
TE-013
TE-014
TC-002
TC-008
TC-008-1

TE-017
TE-018
TC-020
TC-021
TJ021
TE-022
TE-023
TE-024
TE-025
ERO4
TE-027
TE-028
TE-029
TE-030
TC-049
TC-048
TMS0508
TF-018
TJ-001
TJ-001CE
TE-042
TJ-043
T3-044
TJ-002
HBS0612
TMS0306
HBS0620

HA3BAHMUE JJETAJIN
Katymika x konble

Karymika BHE KoJbIla

Ban

[Ipenoxpanurens

PonukoBblii nepixarens (MpaBblii)
["alikoBBIM JIepKaTENb KaTyIIKH
Hanpasnsromas neranb
YIUIOTHSIOIIEE KOJIBIIO
Konecuko (cBoOoHOE)
Konecuko (Topmo3Hoe)
Ouxcupyroumii wtudT
TopmosHoii aepxarens (TpaBblii)
Cxo0Oka

Y1uIoTHSIOIIEE KOJBI0
Y1uIoTHSIOIIEe KOJBI0
(TOTIOTHUTEIBHO)

Brynka (ieBas)

Bryinka (mpaBast)

tudt

HImmuaT

Topmo3Has ycTaHOBKa

tudr

Pe3nnoBEIN cTONOP

Jlepxarenb TopMo3a

[Ipyxuna

CronopHoe konbIio, E-4
Jlepxkarenb posrka

Posux

tudt

JlepxaTenb IPOBOIHHUKA JICHTHI
Posux

Ban

TMS, M5x8 (s CE)
Konnesoii Bxirodatens (s CE)
Pamka

Pamka (ms CE)

MaruauTHas 3aIBUXKKa

bokoBas aBepka (eBas)
BbokoBas aBepka (mpaBast)
Bepxwsis miactuHa

HBS, M6x12

TMS, M3x6

HBS, M6x20

KOJI-BO

PRPRRPRPRPANNNRPRRRRERR

NooworRrRrRARPRPNORRRRPRRPNRRRRPRRERRRERREPR
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KO/ Ne.
56
57
58
59
63
64
65

71
72

74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

JETAJIb No.
HB0612
SWO06

SR10

PWO6
WNO6

HNO6
TE-065

TJ-023
TJ-024

TC-074
TC-075
TJ-025
TC-076
ER19
TB-205
TF-031
SWO04
TMS0512
PWO05
SWO05
HNO5

PM S0425
PWO04
HNO4

PM S0408
TMS0408
TE-096

HA3BAHMUE JJETAJIN

HB, M6x12

SW, M6

Cromnopnoe koib110S-10

PW, M6

WN, M6

HN, M6

[TnaTa 6e30mMacHOTO BKIFOYATEIS

Jlep>xatens TpyObl BCACHIBAHMS TbIMA
TpyOa BcachiBaHUs IbIMa

entpanbupiii 6apadan 230MM
entpanbubiii 6apadan 280MM
®puknronusiii quck (s TP-203)
[1ai6a

Cromnopnoe koib110, E-19
Harmpasnstoras neraib
Kpeimika BKIIFO9aTess

SW, M4

TMS, M5x12

PW, M5

SW, M5

HN, M5

PMS, M4x25

PW, M4

HN, M4

PMS, M4x8

TMS, M4x8

ITanenn

KOJI-BO

18
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
30
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52

1©

JETAJIb No.
TL-001
TL-002
TD-003
TL-004
TL-005

TL-007
TC-006S
TC-007S
TC-019
TL-011
TL-012
TC-013
TC-014
TL-015
TD-016
TL-017
ERO7
T6-5-11121
T6-5-11131
TL-021
TE-027
TL-023
TL-024
HNO8S
FMS0410S
TL-030
TF-018
TL-065
TL-041
TL-042
TD-047
TD-048
T6-2-11140
T6-2-11150
TL-047
TF-031

PM S0425
PWO04
HNO4
SR10

HA3BAHUME JETAJIN
Pamxka

Crou (J1eBblIit)
PosnmkoBeii Bai

Crou (paBblii)
BepxHsis macTiuHa

Ilepennsia nnactuHa
Konecuko (cBoOoHOE)
Konecuko (Topmo3Hoe)
Posnk

Omnopa croia

Onopa KaTymku

Kartymika B kosb1ie
Karymika BHe KoJiblia
Hanpagnsitomas neraib
["alikOBBIN JIepKaTEb KAaTYIIKH
3agHue IBEPKU

CronopHnoe koib1o, E-7
Ponuk crona (I1acTHKOBBIi)
Ponuk crona (SUS)
Topmo3HOM pbIyar
JlepxkaTens poauka

Cromnop

bour

HN, M8 (SUYS)

FMS, M4x10 (SUS)
TopMo3Hast HakIaIKa
Komnnesoit Bxirouarens (mis CE)
Ban

OuKcUpyrOUIMe ABEPKU
CkoOxa

PonukoBelii nepxarenn

Ban

ITpaBslii CTBOPKOBBIH IITU(T JICHTOYHOI JOPOKKH (3aIHUIA)

IIpaBblii CTBOpKOBas NPYKUHA JICHTOUHOU JOPOKKHI

3aTBOpKa

Kpslimka BrirogaTens
PMS, M4x25

PW, M4

HN, M4

CromnopnHoe koib110, S-10

KOJI-BO

PR R R

ONANPRPNNNNRPNNRPRPANRPRPRPPRPOOSRPRPEPRPRPRPENNNR
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KO/ Ne.
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73

JETAJIb No.
HBS0816S
SWO08S
TMS0612S
HB0610
SWO06S
PWO06S
TE-065
TMS0512
PWO05
SWO05
HNO5
TE-028
TE-029
ERO4
TD-097
TD-098
TL-070
HB0616
SWO06
PWOGA

HA3BAHUE JIETAJIN
HBS, M8x16 (SUS)
SW, M8 (SUYS)

TMS, M6x12 (SUS)
HB, M6x10

SW, M6 (SUYS)

PW, M6 (SUS)

ITnaTta BxirouaTess 0€30MaCHOCTH
TMS, M5x12

PW, M5

SW, M5

HN, M5

Pomux

tudt

CromnopHoe koibl10, E-4
ITanenn

ITanenn

OnopHast HOKKa

HB, M6x16

SW, M6

PW, M6 (A)

KOJI-BO

[ I Y [
SR rRrRPNRRPNOMNMNNNRERAMNOAN
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JETAJIb No.
TL-001
TL-002
TD-003
TL-004
TL-005
TL-007
TC-006S
TC-007S
TC-019
TL-011
TL-012
TC-013
TC-014
TL-015
TD-016
TL-017
ERO7
T6-5-11121
T6-5-11131
TL-021
TE-027
TL-023
TL-024
HNO8S
FMS0410S
TL-030
TL-031
TMS0630
TF-018
TL-065
TL-041
TL-042
TD-047
TD-048
T6-2-11140
T6-2-11150
TL-047
TF-031
PMS0425
PWO04
HNO4
SR10

HA3BAHUE JIETAJIN
Pamxka

Crou (J1eBblIit)
PosnmkoBeii Bai

Crou (paBblii)
Bepxwusig nnactuna
[lepennsist nacTuHa
Konecuko (cBoOoHOE)
Konecuko (Topmo3Hoe)
Posnk

Omnopa croina

Onopa KaTymku
Karymika B KoJsbLie
Karymika BHe KoJiblia
Hanpagnsitomas neraib
[aiikoBBIif JepkaTesb KaTyIku (JICBbIi)
3agHue IBEPKU
CronopHnoe koib1o, E-7
Ponuk crona (I1acTUKOBBIi)
Ponuk croma (SUS)
Topmo3HOM pblyar
JlepxxaTens poauka
Cromnop

bour

HN, M8 (SUYS)

FMS, M4x10 (SUS)
TopMo3Hast HakIaIKa
Kpsimika

TMS, M6x30
Komnnesoit Bxirouarens (s CE)
Ban

OukcUpyrOUIMe ABEPKU
CkoOxa

PonukoBelil nepxareins
Ban

ITpaBslii CTBOPKOBBIH IITU(T JICHTOYHO JOPOKKH (3aHUIA)

IIpaBblii cCTBOpKOBAs NPYKUHA JICHTOUHOU JOPOKKHI

3aTBOpKa

Kpslmka BrirogaTens
PMS, M4x25

PW, M4

HN, M4

CromnopnHoe koib110, S-10

KOJI-BO

GNNNPRPNNNNRPNNRPNRPRPANRPRRPPRPOOSERPRPRPRPRPRPRPNNNRPRRRERPR
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KO/ Ne.
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

JETAJIb No.
HBS0816S
SWO08S
TMS0612S
HB0610
SWO06S
PWO06S
TE-065
TMS0512
PWO05
SWO05
HNO5
TL-064
TE-028
TE-029
ERO4
TD-097
TD-098
TL-070
HB0616
SWO06
PWOGA

HA3BAHUME JETAJIN
HBS, M8x16 (SUS)
SW, M8 (SUYS)

TMS, M6x12 (SUS)
HB, M6x10

SW, M6 (SUYS)

PW, M6 (SUS)

ITnaTta BxirouaTess 0€30MaCHOCTH
TMS, M5x12

PW, M5

SW, M5

HN, M5

Kpsimka

Ponuk

tudt

CromnopHoe koiblio, E-4
ITanenn

ITanenn

OnopHast HOKKa

HB, M6x16

SW, M6

PW, M6 (A)

KOJI-BO

NMNNNMNNRRARDMMBMOORAD

e e
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KO/ Ne.

15
16
17

18
19
20
21

23

23A

24
25
26
27
31
41

53
54
55
57
58
59
60
61
63
66
67
68
70
73
74
75
76
77
78
79
80
81

JIETAJIb Ne.

TF-005
TF-015
TF-016
TF-017
TF-017-1
TF-018
TF-019
TF-020
TF-021
TF-021-1
TF-023
TF-023-1
TG-045
TG-045-1
TF-023A

TF-023A-1

TG-045A

TG-045A-1

TF-024
TF-025
TF-026
TF-027
TF-031
TJ022

HB0620
TMS0408
PM S0425
PMS0410
PMS0510
PMS0412
SWO04
SWO06
SWO05
PWO06
PWO05
HNO6
HNO4

T6-6-10260

TMS0508
HNO5
PWO04
TMS0306
SWO03
HNO3
PMS0315
PMS0408

HA3BAHUE JAETAJIN

[Tnactuna BKiItOYaTens 6€30MacHOCTH
Konconp Tepmunana

Kpsimika (mist CE)

KoHnTponbHas miata s Tekyero Harpesa (110B)
KoHTponbHas miata s Tekyiero Harpesa (220B)

Komnresoii Bkmtouarensb (st CE)
Annabaruueckas mjiacTuHa
Kpbliika BeHTHIISITOpa
Bentmisarop (mis 110B)
Bentmisarop (mis 230B)
[Tpeobpazosatens Temia (110B)
[Tpeobpazosatens Temia (230B)

ITpeobpazosaTens Terma (MraoBenHsii) (110B)
[TpeobOpasoBarens Temia (MrHoBeHHbIH) (230B)

[TpeobOpazosatens Temia B coopke (110B)

[TpeobOpazoBatens Temia B coopke (230B)
ITpeoGpasoBatens Tea B coopke (MrHoBeHHsI) (110B)

IpeoGpasosatens Teruia B coopke (MraoseHHsbIi) (230B)

Kpsimika npeobpazoBarens

Peryimarop

Tabnuuka ¢ 3aBOJICKON XapaKTePUCTUKOM
CeneKTOopHBIN BKIIKOYATENb

Kppblimka Briatouaresns

Onopa BeHTUIISITOpA

HB, M6x20

TMS, M4x8

PMS, M5x25

PMS, M4x10

PMS, M5x10

PMS, M4x12 (ans TP-203)
SW, M4 (nns TP-203)
SW, M6

SW, M5

PW, M6

PW, M5

HN, M6

HN, M4 (momnoHUTENBHO)
KpoHiuTeitH BeHTHIISITOpa
TMS, M5x8

HN, M5

PW, M4

TMS, M3x6

SW, M3

HN, M3

PMS, M3x15

PMS, M4x8

KOJI-BO

|

PRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRRRRERRERRERRRRR

NNNDNDNBENNENNNPEPONOOOODONRADN

33
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19
20
21
22

30
34
51
52
53
61
62
63
64

1©

JETAJIb No.
TG-001
TG-002
TG-003
TG-004
TG-005
TG-006
TG-007
TG-008
TG-009
TG-012
TG-013
T6-6-30133
T6-6-30034
TG-015
TG-015-1
TG-015-2
TG-016
TG-068
TG-020
TG-021
TG-022

TG-030
TG-034
TMS0408
HNO4
TMS0312
TK-001
PWO04

PM S0408
SWO03

HA3BAHUWE JIETAJIN
Bxiroyatesns 37eKTpOUTaHMS
[Tepemennsiit pesucrop (IMQ)
Perynstop

Knonka Bkirouatens (rpasasi)
Knonka Bkitouatens (ieBast)
KonTtpospHas naHensb
ITeyaTHas nara

['He310 neyaTHOM MIIATHI
OcHoBa

Perymnstop

Jepxarenb npegoXpaHuTess
Ipenoxpanurens (10A/110B nepeMeHHBIIH TOK)

IMpenoxpanutens (7A/2310B nepeMeHHbBIIH TOK)
Tpauchopmarop (110B)
Tpauchopmarop (220B)
Tpauchopmarop (240B)

bour

[Tayp nmutanus

KonTponpHas nanenb

Kpslmka BMukaya

YIUIOTHSIOIIEE KOJIBIIO

Tabnuuka ¢ 3aBOICKOM XapaKTepUCTUKOM

Kpsimka

TMS, M4x8

HN, M4

TMS, M3x12

I'maBHblid BITFOYaTenb dnekrponutanus (s CE/GS)
PW, M4

PMS, M4x8

SW, M3

KOJI-BO

PRRPRRRRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRRPRPRRPRPRENR

NNMNNEFEPENWOORBE
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KOHTPOJILTHAS MTAHEJIb PEJTEHMHOIO THITA
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JETAJIb No.
TG-001
TG-002
TG-003
TH-004
TH-005
TG-006
TH-007
TH-008
TG-006
TH-010
TH-010-1
TH-011
TG-012
TG-013
T6-6-30133
T6-6-30034
TH-015
TH-015-1
TH-016
TH-016-1
TG-068
TG-020
TG-021
TG-022
TG-030
TG-034
TMS0408
HNO4
PWO04
PMS0312
HNO3

HA3BAHUWE JIETAJIN
BkJtrodaTesnns 37eKTPOTUTaHus
[Tepemennsiit pesucrop (IMQ)

Perynstop
KHomouHsblii BKITFOUaTens (paBblil) (peneitHblil THIT)

KHomouHsbli BKITFOUaTenb (JieBblii) (peaeliHblii THI)

KonTponpHas nanennb
CUJIMKOHOBBIN BBITTPSIMUTEIb
I'ne3no ranimepa

OcHoBa

Pene (110B)

Pene (220B)

I'nesno pene

Perynstop

Jlepxkatennb IpeIoXpaHuTes
[Mpenoxpanutens (10A/110B nepeMeHHBIH TOK)

[Mpenoxpaunutens (7A/2310B nepeMeHHBIH TOK)

Taiimep nogaun aeatsl (110B, 6S)
Taiimep nogaun aeHtsl (230B, 6S)
Taiimep motopa (110B, 60S)
Taiimep motopa (230B, 60S)
[ITnyp nuranus

KonTponbHas nanesnb

Kpslimka BrirogaTens
YII0THAOMEE KOJIBIO

Tabnuuka ¢ 3aBOACKOIN XapaKTepUCTUKOM

Kpsimika
TMS, M4x8
HN, M4

PW, M4
PMS, M3x12
HN, M3

KOJI-BO

NNNWESRPRPRPPPPRPPPRPPPPRPPPPEPNNRPREPRPRERNR
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KOHTPOJIBHAS TAHEJIb TUIIA GS
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HETAJIb Ne. HA3BAHUE JAETAJIA KOJI-BO

A
o
Gﬁ@'ﬁ,goﬂmmbwml—\i

16
17
18
19
20
21
24
25
27
28
29
31
33
34
35
51
52
53
94
95
56
60

TK-001 ['maBHBIN BKITFOYATEH DJICKTPOTUTAHUS 1
TG-002 [Tepemennsiit pesucrop (IMQ) 2
TG-003 Perynstop 1
TG-004 KHonouHbIii BKIIOYaTe b (IIpaBbiii) 1
TG-005 KHomnouHbI# BKJIFOYATE b (JICBBIH) 1
TG-006 KonTtponrHas nanennb 1
TG-007 [TeuaTnas maTta 2
TK-009 biok ynpasneHus 1
TK-010 [Tpuemuuk miatel B cOOpKe 1
TG-012 Perynsarop 1
TG-013 JlepxaTenb IpeIoXpaHUTENs 4
T6-6-30133  TIpenoxpanuteins (10A) 2
TG-015 Tpauchopmarop (110B) 1
TG-015-1 Tpauchopmarop (220B)

TG-015-2 Tpauchopmarop (240B) 1
TK-016 Tepmunan 17
T6-6-30034 IIpenoxpanutens (7A) 1
T6-6-30031 IIpenoxpanutens (2A) 1
TK-019 VIUIOTHSOIEE KOJIBIIO 13
TK-020 Mypyn 1
TK-021 Kppika 1
TK-024 Tpauchopmarop 1
TF-025 Perynsarop 1
TF-027 CenekTopHbIi BKIKOYATEIb 1
TK-028 KabenbHiiif kaHam 1
TK-029 Kppimika 1
TG-021-1 Kpsiika BkirogaTens 1
TG-020 KonTtponpHas miactuna 1
TG-068 [Iuyp nutanus 1
TG-022 VIUIOTHSOIEE KOJIBIIO 1
TMS0408 TMS, M4x8 3
HNO4 HN, M4 2
PMS0312 PMS, M3x12 2
PWO04 PW, M4 2
TMS0312 TMS, M3x12 2
PMS0510 PMS, M5x10 4
TK-060 KonTponbHas nnacTuHa 1
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